cio. Meurs. Grac. seriat. Apollo Lycius sonat Apollinem-Lupum. Sic ab Homero dicitur *Lycogenes*, eò quod Latona sub specie lupæ peperit; uti dicemus, 7. April. Quin in templo Delphico lupi specie Apollinis simulacrum est. Buleng. de Prodigis, cap. 35. A

*Simulacrum Delphicum specie lupi.*

*Statuaphoronei.*

*Unde Apollo dictus Lycius?*

*Lignum in lupos.*

*Apollo ab aliis lupo-ram.*

ren pnum Pythonem, ex eo loco, qui appellatur Tempe, aurum attulit; sive quod Pastorialis Deus lupos interemerit. In fabulis nil mirum, quod divinentur causæ; igitur altruitur quod quilibet cogitat.

20 Sanè Apollinis Lycij sortes apud Priscos celebratae, & ita facium creditum oraculum; quod Pindanus in Olympic. Od. 13. v. 154. dixerit: *Lycia ara regina. Innuit Virgil. ut vidimus, & Propert. 3. Eleg. 1. v. ult. Lycia vota probante Deo. Festus Pompejus, litt. I. inquit: Lycij Apollinis oraculum maxima claritatis fuit, ob luporum interfictionem. Eulenger. de Oracul. cap. 38. Gyrald. Syntagm. 7. à n. 9. & Macrobi. 1. Saturnal. cap. 17. Ibi fons Apollini sacer, quod qui oraculum adeunt, carnes oblatas in sacrificio, devorandas offerunt; ut coram assidente sacerdote, ex illis auguria captent. Athen. lib. 11. n. 11. Pliniusque 32. cap. 2. Lycia in fonte Apollinis, pisces ter fistula evocati, veniunt ad auguria. Diripere eos carnes pisces. objectas, letum est consultantibus; caudis abigere, dirum. Appositè jocus Varro, lib. 3. cap. 13. Hos pisiculos nemo cocus in jus vocare auder. Etiam refert Dalecamp. in loc. cit. Plin.*

21 Postquam Xerxes subiect Aegyptum (de quo 14. Maij) cogitavit se Duce, collectis novis selectissimisque copijs, expugnare Graeciam, ulciscique dedecus, quo ejus pater Darius Hystraspis affectus tum in reditu ab expeditione Scytica, cum in pugna Marathonia: quapropter ut pervenit Sardis è Sufis, praœcones in Graeciam misit, ut singulas quasque urbes adeant, & ignem tetramque à Graecis depositant. Diodor. Sicul. lib. 11. n. 3. Hujusmodi insolentia frequens apud Reges Persarum, ut etiam constat è sacris, Judith. 1. 11. plurisque ex Ethnicis referunt, ut Herodotus lib. 7. & Senec. 3. de Ira, cap. 20. Tunc Lacedæmones legatorum alios in fornaces miserunt, ut ignem haberent; alios in puteos demiserunt, ut haberent aquam; quod ægræ tulerit Xerxes decrevitque bellum in Graeciam ferro & igne: igitur additum probrum recens prioribus injurijs. Aptè Seneca d. In hos enim quia non supinis manibus exceptant servitutem, missisque legatis libera responsa dederant (que contumeliosa Reges vocant) dictus, sive de Lycio, quem vicit, & victoria sua testimonium hoc nomen induit; sive quod est Lycios à candore, idem enim & Sol creditur sive quod transfiguratus in lupum, cum Cyrenem concupivit; sive quod in lupi habitu Thebanos ceiderit; sive quod lupus ei primum post inter-